
 

 

                                                

  
  

  

  

  

  

  

  

  

KUSHTET E PUNËS 

PËR TRANSFERTAT 

(Klientë Individë,  
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1. TRANSFERTA KOMBËTARE  

 

 

 

2. TRANSFERTA NDËRKOMBËTARE  

 

DALËSE KOMISIONI NË SPORTEL 

Transferta ndërkombëtare dalëse në monedhën EUR                                          

(“SHA” dhe “BEN”) 
30 EUR 

Transferta ndërkombëtare dalëse në monedhën EUR                                                  

(“OUR”) 
60 EUR 

Transferta ndërkombëtare dalëse në monedhën USD                                                

(“OUR”, “SHA”, “BEN”) 

"OUR"                                

50 USD (<25000 

USD)                     

70 USD (>25000 

USD) 

"BEN" / "SHA"                                

30 USD (<25000 

USD);                  

55 USD (>25000 

USD) 

Transfertat ndërkombëtare dalëse urgjente në monedhën 

EUR 

"OUR"                                 

70 EUR                                    

"BEN" / "SHA"                    

30 EUR  

TRANSFERTA DALËSE KOMISIONI NË SPORTEL 

Transfertat kombëtare deri në 1,500,000 Lekë 500 lekë 

Transfertat kombëtare mbi/ ose 1,500,000 (urgjente) 1,500 lekë 

Transferta kombëtare dalëse në valutë (OUR) 

60 EUR / 

50 USD (për shuma <25000 USD); 70 

USD (për shuma >25000 USD) 

Transferta kombëtare dalëse në valutë (SHA / BEN) 

30 EUR / 

30 USD (për shuma < 25000 USD); 55 

USD (për shuma >25000 USD)                                                                       

Transferta kombëtare dalëse urgjente në valutë (OUR) 

70 EUR / 

60 USD (për shuma < 25000 USD); 80 

USD (për shuma >25000 USD)                                                                           

Transferta kombëtare dalëse urgjente në valutë 

(SHA/BEN) 

40 EUR / 

40 USD (për shuma < 25000 USD); 65 

USD (për shuma >25000 USD)                                                                                           
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Transfertat ndërkombëtare dalëse urgjente në monedhën 

USD 

"OUR"                               

60 USD (<25000 

USD)                    

80 USD (>25000 

USD) 

"BEN" / "SHA"                                

40 USD (<25000 

USD);                  

65 USD (>25000 

USD) 

Transfertat kombëtare/ ndërkombëtare dalëse në monedhat 

CHF dhe GPB  (“OUR”, “SHA”, “BEN”) 

0.18% e shumës                                                         

(min 10 Chf/GBP, max 200) 

* Transferta dalëse urgjente në monedhat CHF dhe GPB nuk ka 

 

 

 

3. TRANSFERTA PROPAY  

 

 

DALËSE KOMISIONI NË SPORTEL 

Transferta ndërkombëtare dalëse PROPAY                                                         

(“OUR”, “SHA”, “BEN”) 

10 EUR / USD 
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